



Pagina informativa sul prodotto

## SiseLEAN™

### Shake per il Controllo del Peso Gusto Vaniglia

Assapora la differenza di SiseLEAN, un frullato ipocalorico e nutriente, studiato per supportare la tua dieta e i tuoi obiettivi di gestione del peso. SiseLEAN fornisce nutrienti essenziali per aiutare a migliorare sia la combustione dei grassi rapida che quella a lungo termine, oltre a favorire la costruzione muscolare, senza aggiungere calorie extra né rinunciare al gusto.

## DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

SiseLEAN contiene oltre 12 grammi di proteine di alta qualità, 4 grammi di fibre, più di 50 oligoelementi e 5 vitamine essenziali. Ha un sapore ricco e vellutato ed è dolcificato con estratto di stevia naturale e senza calorie. Oltre al gusto eccellente, le proteine del siero e della caseina micellare forniscono energia rapida e supportano la recupero muscolare.

A differenza di molte altre formule di frullati, SiseLEAN è povero di calorie ma ricco di nutrizione essenziale. Sostituire anche solo un pasto al giorno con SiseLEAN può contribuire a ridurre l'apporto calorico complessivo. Inoltre, la proteina della caseina può aiutarti a sentirti sazia più a lungo grazie al suo lento processo di digestione, favorendo così il controllo dell'appetito. Che tu voglia dimagrire o semplicemente mantenere il tuo peso forma, SiseLEAN è lo strumento che rende i tuoi obiettivi davvero raggiungibili.

## ISTRUZIONI

► Mescola 1 misurino colmo (24,5 grammi) con 250–360 ml d'acqua e agita fino a ottenere una miscela uniforme.

Per variare, aggiungi frutta, verdura, succo, latte o cereali, oppure prova a combinare uno, due o tutti e tre i prodotti Triangle of Life®: FuCoyDon®, Eternity® e Spectra MAXX®.



## CARATTERISTICHE E BENEFICI

- **Costruzione muscolare:** rinforza i tuoi muscoli con 12 grammi di caseina micellare e proteine del siero di alta qualità, offrendo un supporto potenziato per lo sviluppo muscolare e un recupero migliorato.
- **Controllo dell'appetito:** Sentiti sazia più a lungo e riduci la fame grazie alla proteina della caseina e alle fibre aggiunte, che possono anche favorire il corretto funzionamento digestivo.
- **Supporto del sistema:** Migliora le naturali funzioni biologiche dell'organismo e favorisci la salute delle articolazioni grazie agli oligoelementi e alle vitamine A, D, E, B6 e B12.
- **Dolcificanti naturali:** Concediti un'esperienza deliziosa e gustosa grazie alla stevia, un dolcificante naturale a zero calorie.



## CONTROLLO DEL PESO

Aiuta a prolungare il senso di sazietà e a ridurre le voglie improvvise.



## OLIGOELEMENTI

Favoriscono la produzione di energia e il benessere delle articolazioni.



## SVILUPPO MUSCOLARE

Supporto per la costruzione muscolare grazie a caseina micellare e proteine del siero.



## NUTRIZIONE DELIZIOSA

Gusto alla vaniglia sano e naturale.

## INGREDIENTI

Peso netto: 735 g

### Supplement Facts

Serving Size: 24.5 grams

Servings Per Container: 30

Amount Per Serving		% DV
Calories	85	
Cholesterol	25 mg	8%
Total Carbohydrate	8 g	3%*
Dietary Fiber	4 g	14%*
Total Sugars	1 g	**
Protein	12 g	24%*
Vitamin A (as Vitamin A Acetate) /	525 mcg RAE	58%
Vitamin D (as Cholecalciferol) /	4 mcg	20%
Vitamin E (as D-Alpha Tocopheryl Acetate) /	7 mg	47%
Thiamin (as Thiamine HCl)	0.5 mg	42%
Riboflavin	0.6 mg	46%
Niacin	7 mg	44%
Vitamin B-6 (as Pyridoxine HCl)	0.7 mg	41%
Folate (as Methyltetrahydrofolate)	233 mcg DFE	58%
	(140 mcg)	
Vitamin B-12 (as Methylcobalamin)	2.1 mcg	88%
Biotin	150 mcg	500%
Pantothenic Acid (as Calcium D-Pantothenate)	3.5 mg	70%
Sodium	34 mg	1%
African Mango Extract (Irvingia Gabonensis Seed)	25 mg	**
Fulvic Mineral Powder	5 mg	**

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

\*\*Daily Value (DV) not established.

**OTHER INGREDIENTS:** Whey Protein Concentrate, Milk Protein Isolate, Organic Acacia Gum, Guar Gum, Xanthan Gum, Natural Flavors, Stevia (Leaf) Extract, Pea Protein Isolate, Citric Acid

## AVVERTENZE

Se sei incinta, stai allattando, hai meno di 18 anni, stai assumendo farmaci da prescrizione o hai problemi di salute, parla con il tuo medico dell'idoneità del prodotto. Non utilizzare il prodotto se la confezione è danneggiata. Conservare in un ambiente asciutto e fresco. La dose giornaliera raccomandata non deve essere superata. L'integratore alimentare non sostituisce una dieta variata. Gli integratori alimentari devono essere conservati fuori dalla portata dei bambini.

## ALLERGENI

Contiene ingredienti derivati dal latte. Non contiene soia aggiunta; tuttavia, la lecitina presente nelle proteine del siero potrebbe essere ricavata dalla soia.

